
 بهره برداری از ۵ پروژه آبرسانی در بستک با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان 

در آئینی با حضور محمد 
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مرودی معاون امور 
عمرانی استانداری 
هرمزگان، احمد جباری نماینده غرب هرمزگان در مجلس شورای 
اسامی، عبدالحمید حمزه پور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان، فرماندار بستک ۵ پروژه آبرسانی به مناسبت دهه فجر در 
شهرستان بستک با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این 

آئین که در محل آب شیرین کن مجتمع گوده در روستای چاه بنارد 
برگزار شد؟ افزود: یکی از پروژه های بزرگ این شهرستان آب شیرین 
کن روستای چاه بنارد است که تامین کننده آب مجتمع گوده با 
جمعیتی بالغ بر ۱۱ هزار و ۳۰۸ نفر است.وی ادامه داد: این آب شیرین 
کن با سرمایه گذاری بخش خصوصی با اعتباری بالغ بر ۷۵۶ میلیارد 
ریال به بهره برداری رسید.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
در ادامه به تکمیل خطوط انتقال هرنگ و همچنین کمشک به گچوئیه 
اشاره کرد و گفت: برای فاز ۲ آبرسانی به روستای هرنگ ۳ کیلومتر خط 

انتقال و ۲۰ کیلومتر شبکه توزیع با اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریال، و اجرای 
خط انتقال کمشک - گچویه به طول ۱۵ کیلومتر، اعتباری بالغ بر ۳۵۰ 
میلیارد ریال هزینه شده است. حمزه پور افزود: با هدف پمپاژ آب شرب 
روستای ایلود، ۷۰۰ متر خط انتقال و یک باب ایستگاه پمپاژ با حجم 
۵۰۰ متر مکعب در روستای ایلود نیز به بهره برداری رسید.وی اعتبار 
هزینه شده برای این پروژه را ۲۷۰ میلیارد ریال عنوان کرد. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین از اتمام عملیات اصلاح خط 
انتقال بستک - جناح خبر داد و گفت: این پروژه به طول سه و نیم 
 کیلومتر و اعتباری بالغ بر ۲۱۰ میلیارد ریال به اتمام 

رسید.
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ملارد شهری به سوی توسعه و آبادانی؛

خدمت‌رسانی به شهروندان 
ملارد با ورود ناوگان جدید 

حمل‌ونقل

صفر کلهری /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

۱۳ دستگاه اتوبوس صفر کیلومتر و ۲۰ اتوبوس 
بازسازی شده وارد چرخه حمل و نقل شهری 
ملارد شد. به‌منظور ارتقای کیفیت خدمات 
حمل‌ونقل عمومی و افزایش رضایت شهروندان، 
شهرداری ملارد اقدام به واگذاری ۱۳ دستگاه 
اتوبوس صفرکیلومتر و ۲۰ دستگاه اتوبوس 
بازسازی‌شده در این شهر نموده است. این 
تصمیم مهم به‌عنوان بخشی از برنامه جامع 
ارتقای ناوگان حمل‌ونقل شهری با هدف رفع 
مشکلات ترافیکی و افزایش خدمت رسانی 
به شهروندان در راستای توسعه شهری اتخاذ 

گردیده است .
محمد بهمنی شهردار ملارد در آیین رونمایی از 
این ناوگان جدید، با تأکید بر اهمیت حمل‌ونقل 
عمومی در زندگی روزمره شهروندان، بیان 
داشت: ما متعهد هستیم که با ارتقای 
زیرساخت‌های حمل‌ونقل، سفری ایمن و 

راحت برای همه شهروندان فراهم نماییم.
بهمنی همچنین افزود: در کنار اتوبوس‌های 
جدید، ۲۰ دستگاه اتوبوس بازسازی‌شده که 
با استفاده از فناوری‌های نوین بهینه‌سازی 
شده‌اند، به‌زودی به خدمت‌رسانی در سطح شهر 
ادامه خواهند داد. وی ادامه داد: این اتوبوس‌ها 
علاوه بر بهبود کیفیت خدمات، به حفظ محیط 
زیست و سهولت تردد شهروندان و کاهش زمان 

سفرهای درون شهری نیز کمک خواهند کرد.
مهندس بهمنی یادآور شد: این اقدام شهرداری 
ملارد در راستای برنامه‌های توسعه‌ای این نهاد 
برای افزایش ظرفیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی 
و تسهیل سفرهای شهری انجام می‌شود. در 
همین راستا، برنامه‌های آموزشی و اطلاع‌رسانی 
برای تشویق شهروندان به استفاده از وسایل 
حمل‌ونقل عمومی نیز در نظر گرفته شده است.

شهردار ملارد در پایان از حمایت‌های بی‌دریغ 
دادستان شهرستان در به ثمر رساندن این 
پروژه تشکر و قدردانی نمود و افزود: با ورود 
این اتوبوس‌ها به ناوگان، ملارد گامی دیگر در 
راستای توسعه پایدار و حفظ محیط زیست 
برداشته و امید است که بتواند رضایت و آرامش 
 خاطر بیشتری برای شهروندان به ارمغان

 آورد.

دریچه

نیروی انسانی ارزشمندترین سرمایه شهرداری محمدیه است
رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

شهردار محمدیه گفت: مهمترین عامل موفقیت در 
فعالیتهای شهرداری محمدیه نیروی انسانی بعنوان 

ارزشمندترین سرمایه مدیریت شهری است.
محمد پیری شهردار محمدیه با اشاره به موفقیت‌های 
اين شهرداری در سال‌های اخیر گفت: نیروی انسانی 
ارزشمندترین سرمایه شهرداری است که برای ما بسیار 
اهمیت دارد و در حفظ این سرمایه ارزشمند جدی 
هستیم و بدون تردید بخشی از این موفقیت ها به دلیل 
همراهی و تلاش همکاران شهرداری و شورای اسلامی 
شهر بوده است.  محمد پیری با تاکید بر این که پای 
وعده‌هایمان با مردم ایستاده ایم تصریح کرد: شهرداری 
محمدیه در هیچ برهه‌ای به اندازه سه سال اخیر پروژه 
های متعدد عمرانی را به صورت همزمان اجرا نکرده 
است.وی اجرای همزمان پروژه های عمرانی را مرهون 

حمایت های اعضای شورای اسامی شهر دانست و 
گفت: همه ما با عزمی راسخ برای سازندگی محمدیه 

تلاش خواهیم کرد.
توجه واهتمام به توسعه وفعالیت های 

فرهنگی
 شهردار محمدیه توجه به ابعاد فرهنگی و اجتماعی شهر 
را برای مدیریت شهری در کنار فعالیت‌های مستمر 
عمرانی مهم دانست و بیان کرد: شهرداری محمدیه در 
کنار توسعه و پیشرفت شهری که با اجرای پروژه‌های 
متعدد و مختلف عمرانی و خدماتی را در مسیر رفاه حال 
شهروندان در حال اجرا دارد و به توسعه فعالیت‌های 
فرهنگی توأم با امور عمرانی نیز، توجه می کند و در سه 
سال گذشته اتفاقات خوبی در حوزه فرهنگی اجتماعی 

و ورزشی در سطح شهر روی ‌داده است.
وی با بیان این که شهرداری علاوه بر اجرای پروژه‌های 
فرهنگی به مناسبت‌های ملی، مذهبی و فرهنگی 

اجتماعی نیز توجه ویژه دارد، گفت: امروز فعالیت‌های 
مستمر و گسترده شهرداری در حوزه فرهنگی، 
اجتماعی باعث شده این نهاد مردمی علاوه بر این که به 
عنوان یک دستگاه خدمات رسان شناخته شود یک‌ نهاد 

فرهنگی نیز محسوب شود.
شهردار محمدیه ادامه داد: در همه رویدادهای فرهنگی 
و مناسبت های ملی مذهبی در شهر یکی از حامیان و 
ارکان اصلی و اساسی برگزاری حتما شهرداری است و 

ما در مباحث فرهنگی نقش و جایگاه ویژه‌ای داریم.
احداث بیش از ۲۰۰ واحد تجاری گام مهم 

در توسعه پایدار
شهردار محمدیه احداث بیش از ۲۰۰ واحد تجاری در 
شهرهای محمدیه و مهرگان را از اقدامات ارزشمند 
شهرداری محمدیه دانست و گفت: این موضوع برای 
مدیریت شهری محمدیه جای بسی خرسندی است 
که توانسته با احداث و تکمیل این پروژه گام مهمی در 

توسعه درآمد پایدار بردارد.
ضرورت مشارکت شهروندان در امور 

شهر
شهردار محمدیه مشارکت شهروندان در امور شهری 
را مهم ارزیابی کرد و گفت: انجام فعالیت‌ها و اقدامات 

شهری وقتی‌ بر اساس نیازسنجی و مشارکت مردم 
صورت گیرد منجر به رضایت مندی بیشتر می شود و در 
این راستا هیچ‌کدام از مشکلات مانع از اجرای پروژه‌های 
عمرانی و توسعه شهری نشده و در ارائه خدمات به شهر 

و شهروندان همیشه پای‌کار بوده‌ایم.

شهردارمقتدر محمدیه استان قزوین:
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منطقه‌ای گلستان از افتتاح  و 
بهره برداری ۲۱ پروژه 
آبرسانی با اعتباری بالغ بر  ۷۸۱ میلیارد تومان طی دهه فجر امسال در 
استان خبر داد. ایرج حیدریان  در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر استان 
گلستان اظهار کرد: شرکت آب منطقه‌ای استان آب شرب  برای پنج شهر 
گرگان به میزان ۱۷۰ لیتر بر ثانیه شهرهای گنبدکاووس، آزادشهر، بندر 

ترکمن و رامیان را تامین می‌کند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان یادآور شد: ما تا سال ۱۴۲۵ 
حدود ۱۸۰ میلیون متر مکعب آب نیاز داریم و در این راستا تدابیری 

اندیشیده شده، که ۷۴ میلیون مترمکعب از منابع زیرزمینی روستای 
عرب بوران از توابع شهرستان گالیکش ، ۷۱ میلیون مترمکعب آب 

سطحی و بقیه از بخش آب‌های نامتعارف تأمین خواهد شد.
وی تصریح کرد: رفتن به سمت آب‌های متعارف تجربه جدیدی بوده که 
به مراحل قابل قبولی رسیده است. حیدریان در خصوص افزایش حجم 
مخزن آب گفت: در دولت چهاردهم ۳۰ هزار مترمکعب افزایش مخزن 
آب داشتیم.وی مرمت و بازسازی تأسیسات آبی را از دیگر اقدامات این 

دستگاه برشمرد و در ادامه گفت: اجرای خط انتقال و خطوط جمع‌آوری 
به طول ۱۵ کیلومتر در دستور کار قرار دارد.

وی گفت: در دهه فجر ۲۱ پروژه آب رسانی با اعتبار ۷۸۱میلیارد تومان 
افتتاح می شود.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان در پایان 
تصریح کرد: بهره‌برداری از ۳۰ میلیون متر مکعب مخزن آب شرب در 
گرگان، ۱۲.۵ کیلومتر خط انتقال آب و چهار حلقه آب شرب از جمله 

پروژه‌های قابل افتتاح در دهه فجر است

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان خبر داد؛

افتتاح ۲۱ پروژه آب رسانی طی دهه فجر در گلستان

گلستان

شهرداری شهریار در نظر دارد: به استناد درخواست شماره 3۵۵4۸ مورخ 1403/11/02 معاونت خدمات شهر و امور مناطق 
درخصوص مناقصه عمومی )برون سپاری واگذاری امور مربوط به جمع آوری و جلوگیری از ایجاد سد معبر در خیابانها 
و معابر سطح شهر با برآورد اولیه 16۰/۷۳۰/۹۲۰/4۰۲ ریال با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۸۹۷۰۰۰۰۸۷ در سامانه 
نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح 
 ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه۸/0۵0/000/000 ریال میباشد سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد 

مسترد نخواهد شد )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
2( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

3( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
4( پیمانکاران می بایست دارای مجوز یا تایید به فعالیت در امور خدماتی حفاظتی و مراقبتی تحت نظارت پلیس پیشگیری ناجا 

ـ مرکز انتظام کشور باشند 
۵( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/11/24 تا تاریخ 1403/12/02 ساعت 13:00 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

6( مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 12:00 مورخ 1403/12/12 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 
۷( زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 14:00 مورخ 1403/12/13 در محل شهریار- میدان نماز- جنب پایانه 22 بهمن- شهرداری 

شهریار 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/1

 آگهی مناقصه عمومی 
 )برون سپاری واگذاری امور مربوط به جمع آوری و جلوگیری

 از ایجاد سد معبر در خیابانها و معابر سطح شهر(

علی ملكي- شهردار شهریار

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم (

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی محققان امین پژوه سپاهان به شماره ثبت ۳۰۷۲۷ دعوت می گردد در جلسه روز دوشنبه مورخ 1403/12/06 
که راس ساعت ۹ صبح در سالن اجتماعات مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی در شهرک امیرحمزه برگزار می گردد حضور بهم رسانید. 

دستور جلسه: 1-تصویب اساسنامه جدید 
2-تغییر نحوه دعوت از اعضا جهت شرکت در مجامع

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی محققان امین پژوه سپاهان به شماره ثبت ۳۰۷۲۷ دعوت می گردد در جلسه روز دوشنبه مورخ 1403/12/06 که راس 
ساعت 10/30 صبح در سالن اجتماعات مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی در شهرک امیرحمزه برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 

دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 13۹1 الی 1403       
3- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل  هیئت مدیره و بازرس

 4- تعیین خط مشی آینده شرکت  

      هیئت مدیره شرکت تعاونی محققان امین پژوه سپاهان

هیت مدیره شرکت تعاونی محققان امین پژوه سپاهان 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سبزدارو اسپادانا 
)سهامی خاص( به شناسه ملی 1۰۸6۰۰۳4۳1۰ به شماره ثبت 1۹۷6

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 
1403/12/06 ساعت ۹ صبح به آدرس: شهرک صنعتی رازی خیابان ششم )محل کارخانه شرکت سبزدارو اسپادانا( برگزار می 

گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

انتخاب مدیران، انتخاب بازرس و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تصویب ترازنامه
سود و زیان منتهی به سال 1402

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت  دقیق نگر نقش جهان   )سهامی خاص ( 
ثبت شده به شماره   ۳۹۹۲6  اصفهان  و شناسه ملی  1۰۲6۰5۷6145  

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  که در  تاریخ   12/0۵/ 1403   در  ساعت ۹ صبح به آدرس :   
اصفهان- خیابان امام خمینی- کوچه آزادگان 74  - طبقه اول و کد پستی   ۸1۸۹۹۹6713     برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۹:
 - انتخاب اعضاء هیئت مدیره - تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره

      هیئت مدیره شرکت- تعیین دارندگان حق امضاء-  انتخاب بازرسین 

آگهی دعوت سهامداران شرکت توسعه معادن هیرسا )سهامی خاص( به شماره ثبت شده 4۲4۳ 
به شماره ملی 14۰۰۹۷1۹۰۰۰ جهت تشكیل مجمع عمومی عادی سالیانه به صورت فوق العاده

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی )عادی سالیانه به صورت فوق العاده( که در ساعت 17:00 
روز سه شنبه مورخ 1403/12/07   به آدرس: اصفهان، خیابان صمدیه لباف، ساختمان امید، طبقه دوم تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:
2- انتخاب بازرسین  1-انتخاب اعضای هیئت مدیره 

3- حسابرسی فاکتورهای هزینه های جاری شرکت و پروانه ها و تعیین تکلیف بدهکاری و طلبکاری اعضا
4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه  

رئیس هیئت مدیره 

نوبت اول

فریبا عزیزپور/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 جلسه کمیته اقدام مشترک تنظیم بازار استان 
مازندران به ریاست جواد مولایی، سرپرست دفتر 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری، و با حضور 
مسئولان و متولیان حوزه بازار و توزیع کالا، در سالن 
جلسات اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان برگزار 
شد. این نشست با هدف بررسی وضعیت عرضه و 
تقاضای کالاهای اساسی، تنظیم بازار و برنامه‌ریزی 
برای ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان تشکیل 
شد. در این جلسه، تأکید ویژه‌ای بر تشدید نظارت‌ها، 
برخورد قاطع با تخلفات، تسهیل دسترسی عمومی 
به کالاهای ضروری و حمایت از تولیدکنندگان و 

مصرف‌کنندگان صورت گرفت.
جواد مولایی، سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری مازندران، در این جلسه با اشاره به نزدیکی 
عید نوروز و ماه مبارک رمضان، گفت: ما در حوزه 
تنظیم بازار مسئولیت جدی داریم و نباید اجازه دهیم 

که سوءاستفاده‌های اقتصادی منجر به تضییع حقوق 
مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان شود. هرگونه کمبود، 
افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها یا ایجاد اخلال در نظام 

توزیع باید به‌سرعت شناسایی و برطرف شود. 
 وی بر ضرورت برنامه‌ریزی آینده‌نگرانه در حوزه 
کشاورزی و تولیدات داخلی تأکید کرد و افزود: یکی 
از چالش‌های اصلی در بازار، عدم پیش‌بینی صحیح 
از آینده است. اگر کشاورزان به دلیل نبود حمایت‌های 
اقتصادی مجبور به فروش زمین‌های کشاورزی خود 
شوند، در آینده با کاهش تولید داخلی و افزایش 
وابستگی به واردات مواجه خواهیم شد. بنابراین، 
مدیریت هوشمندانه بازار، هم برای مصرف‌کنندگان و 

هم برای تولیدکنندگان، امری ضروری است. 
 مولایی در ادامه با اشاره به 15 هزار پرونده تخلف 
اقتصادی ارجاع‌شده به تعزیرات طی ده ماه گذشته، 
گفت: با وجود این حجم از برخوردهای قانونی، 
همچنان تغییر محسوسی در بازار احساس نمی‌شود. 
این موضوع نشان می‌دهد که مجازات‌های تعیین‌شده 

به اندازه کافی بازدارنده نیستند. باید در محاسبه جرایم، 
شدت تخلف و تأثیر آن بر بازار را در نظر گرفت تا 
متخلفان از سوءاستفاده‌های اقتصادی باز داشته شوند. 
 وی همچنین بر نقش مهم اتحادیه‌های صنفی در 
کنترل و نظارت بر بازار تأکید کرد و افزود: اتحادیه‌ها به 
عنوان حلقه واسط میان دولت و اصناف، باید مسئولیت 
بیشتری در ساماندهی بازار بر عهده بگیرند. در این 
راستا، پروانه کسب واحدهای صنفی که به‌طور مستمر 
و حرفه‌ای مرتکب تخلف می‌شوند، باید ابطال شود تا 
از ادامه فعالیت‌های غیرقانونی آن‌ها جلوگیری گردد. 

تأمین کالاهای اساسی مازندران  و تشدید نظارت در آستانه ماه مبارک رمضان و نوروز 

مشهد


